
Dodatek č. 1 
servisní smlouvy 

 
uzavřené podle z. č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném znění  

Číslo smlouvy zhotovitele: 65-2-4357-15 
 

 
 

Smluvní strany 

 
 

 
TIC BRNO, příspěvková organizace 

Sídlo: Radnická 365/2, 602 00 Brno-město 

IČ: 00101460 

DIČ: CZ00101460 

Zastoupená: Mgr. et Mgr. Jana Tichá Janulíková, ředitelka 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú: xxxxxxxxxxxxxxxx 

Zástupce oprávněný k jednání o předmětu smlouvy: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

   
na straně jedné (dále jen objednatel) 

 
Synerga a.s. 

Sídlo: Sladkého 537/13, 617 00 Brno 

IČ: 60735678 

DIČ: CZ60735678 

Zapsána v OR: KS v Brně, oddíl B, vložka 1510   

Zastoupená: Luboš Daniel, předseda představenstva 

 Ing. Lukáš Hladký, člen představenstva 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  

 č. ú.: xxxxxxxxxxxxxxxx  

Tel.: xxxxxxxxxxxxxxx 
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 
non-stop pohotovost:  xxxxxxxxxxxxxxx 
 

na straně druhé (dále jen zhotovitel) 

 

 

 

 

Smluvní strany se dohodly, že se tímto dodatkem v souladu s původní smlouvou a na 
základě vzájemné dohody mění čl. 4 a nově zní takto: 

 

Čl. 4.  

Cena 

4.1. Ceny prací dle této smlouvy jsou dány ceníkem v Příloze č. 3. 

a. Ceny dohodnuté v čl. 4 této smlouvy jsou pevně stanoveny na dobu jednoho roku. 



 

Strana 2 (celkem 3) 

b. Po tomto datu může být cena zhotovitelem jednostranně zvýšena o inflační 
koeficient, který je platný pro předchozí kalendářní rok. Ke zvýšení ceny dojde v 
případě, že se prokazatelně zvýší ceny prováděných prací zhotovitele, popřípadě 
vstupních komponentů. Ustanovení předchozí věty lze prvně použít od 01. 01. 
2025. 

c. Cena služeb může být dále každoročně zhotovitelem jednostranně zvýšena ve 
stejném poměru v jakém došlo k nárustu minimální mzdy stanovené příslušnými 
obecně závaznými právními předpisy, které upravují minimální mzdu a to vždy od 
1. dne měsíce následujícího po dni, kdy zvýšení minimální mzdy nabylo účinnosti. 
Ustanovení tohoto odstavce lze prvně použít od 01. 06. 2025.  

V uvedených částkách není zahrnuta DPH v zákonné výši. 

 

 

Příloha č. 3 se ruší a nově zní takto: 

 

Příloha č. 3  

ke smlouvě č. 65-2-4357-15 

 

Ceník: 

1. Za činnosti dle čl. 1.1 až 1.2 držení havarijní pohotovosti, přísluší zhotoviteli paušální   
částka xxx Kč za měsíc. 

2. Fyzická kontrola 1 x za týden včetně kontroly zabezpečovacích prvků ve výměníkové 
stanici, přísluší zhotoviteli paušální částka xxx Kč za měsíc. 

3. Za činnosti dle čl. 1.3 přísluší zhotoviteli částka xxx Kč za jednu Preventivní servisní 
prohlídku technologie a MaR. 

4. Za činnosti dle čl. 1.4 přísluší zhotoviteli částka xxx Kč za jednu Odbornou prohlídku VS. 

5. Za činnosti dle čl. 1.5 přísluší zhotoviteli částka xxx Kč za jednu revizi elektroinstalace VS 
a za jednu revizi VZT. 

6. Za činnosti dle čl. 1.6 přísluší zhotoviteli následující: 

Za jednu provozní revizi TNS: xxx Kč / ks. 

Za jednu vnitřní revizi TNS: xxx Kč / ks. 

Za jednu tlakovou zkoušku TNS: xxx Kč / ks. 

7. Za činnosti dle čl. 1.7 přísluší zhotoviteli xxx Kč za jedno čištění 1 ks. deskového 
výměníku. 

8. Za činnosti dle čl. 1.8 přísluší zhotoviteli xxx Kč za jednu Preventivní servisní prohlídku 
VZT (včetně výměny filtrů – střiž). 

9.  Ceník činností dle čl. 1.9 a ostatních servisních prací firmy Synerga a.s. Ceník prací a 
služeb pro rok 2025. 

 
 
 
 
 

 



 

Strana 3 (celkem 3) 

Základní hodinová sazba platí v pracovních dnech, tj. Po – Pá v době od 7:00 do 15:30. 
 

Činnost Sazba na hodinu bez DPH 

Práce servisního technika xxx Kč 

Práce SW technika xxx Kč 

Práce pohotovostního technika xxx Kč 

 
Mimo uvedenou dobu jsou k základní hodinové sazbě stanoveny následující přirážky:  

1. odpolední a noční přirážka ve všední dny: + 30 % k sazbě. 

- přirážka za práci v So a Ne: + 50 % k sazbě. 

- přirážka za práci ve svátek: + 100 % k sazbě. 

2. Cena dopravy: paušál pro Brno xxx Kč / výjezd. 

3. Externí opravy: účtujeme dle ceníků firem, které nám opravy zajišťují. 

4. Materiál: účtujeme dle ceníku našich dodavatelů. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o energetických službách č. 65-2-4357-15 ze dne 27. 01. 2016 
se nemění. 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem vložení do registru smluv. 
 
 
 
V Brně dne: 29.4.2025                                                      V Brně dne: 7.5.2025 
 
 

xxxxxxxxxxxxxxx          xxxxxxxxxxxxxxxx 
......................................................... ...................................................... 
Mgr. et Mgr. Jana Tichá Janulíková Luboš Daniel 
          ředitelka                         předseda představenstva 
 
 
 
 
         xxxxxxxxxxxxxxxx 
  ...................................................... 
  Ing. Lukáš Hladký 
  člen představenstva 


